(
6401106/884672(1)
)
[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2024 года  № 5

	«О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа сотрудников специального отдела № 19 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 72 МЧС России»

Рассмотрев ходатайство начальника специального отдела № 19 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 72 МЧС России» Илюшина А.С., руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, качественное исполнение своих обязанностей, достигнутые успехи в профессиональной деятельности, совет депутатов Сосновоборского городского округа:

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа (согласно приложению).
2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года №103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года №103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                А.Н. Афанасьев

                                                                      УТВЕРЖДЕН:
                                                                                             решением совета депутатов
                                                                                                    от 18 сентября 2024 года № 5

СПИСОК
представленных к награждению Почетной грамотой
совета депутатов Сосновоборского городского округа

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Алиев
Фариз Октаевич
	Старший лейтенант внутренней службы, старший инспектор группы профилактики пожаров СПСЧ № 72 специального отдела № 19 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 72 МЧС России»

	2.
	Некрасова
Любовь Андреевна
	Старшина внутренней службы, диспетчер дежурной смены СПСЧ № 77 специального отдела № 19 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 72 МЧС России»

image1.jpeg